
REZULTATET E PROVIMIT FIZIOLOGJI E AVANCUAR SPORTIVE/MA – QERSHOR 2022 

 
Nr. ID Kartela Studenti Nota 

1 211305200004 Abdullah Musa Kutllovci 7 

2 211305200023 Alban Shemsi Shala NK/Konsultime 

3 211305200006 Arbnor Izet Izeti 6 

4 211305200018 Arlind Ramadan Hoxhaj 6 

5 191305200002 Blerina Hysen Gurgurovci Abst. 

6 211305200002 Blerta Shaban Sopjani NK/Konsultime 

7 211305200027 Bujar Xhafer Lajqi 6 

8 211305200001 Dardan Abdyl Berisha 8 

9 211305200029 Dardan Canë Husaj Abst. 

10 211305200015 Dardan Halit Kushaj Abst. 

11 211305200008 Dior Fehmi Sherifi NK/Konsultime 

12 211305200026 Enis Hasan Nasufi 7 

13 181305200022 Enver Hamit Berisha 6 

14 211305200010 Ervin Muhamet Zhuri 8 

15 211305200005 Fatlum Islam Mehmeti 7 

16 211305200021 Fatmira Husein Zhuti NK/Konsultime 

17 211305200003 Fjolla Xheladin Kelmendi 7 

18 211305200016 Gazmend Elmi Gashi 6 

19 211305200009 Menduar Bahri Hajredini Abst. 

20 171305200003 Nazrije Ahmet Gashi 6 

21 211305200012 Qëndresë Sejdi Hoti Abst. 

22 211305200019 Shpat Kujtim Hoxha Abst. 

23 211305200007 Zgjim Bajram Mustafa NK/Konsultime 

24 201302200043 Era Rrahim Shatri 6 

25  Fatih Karahoda (nuk figuron ne SEMS) 6 

26  Liridona Kurrumeli (nuk figuron në SEMS) 6 

Informatë:  
Konsultimet vlejnë për të gjithë studentët e interesuar dhe organizohen me datë 23.06.2022 në orën 11:00 

 

Prof.ass. Violeta Lokaj-Berisha         

                            


